
都 道

府 県

都 道

府 県

礼状

お供物
礼状　⑧

お見舞い
礼状　⑨

不要　⑩
挨拶状 ⑥　簡易タイプ ⑦　不要

③　その他

*発送先リストの右側の欄に番号をご記入ください。空欄は不要とします。

宗派

④　2つ折タイプ ⑤　巻紙タイプ

①　仏式 ②　神式

（ご注文者様情報と同じ場合は未記入にして下さい。）

挨
拶
状

の

し

下
代理購入などでご注文者様とは別のお名前でお届けしたい場合にご記入ください。

（　　　　　　　　　　　　　　　）

ご

住

所

〒

満中陰志

（仏式）
その他

贈

り

主

様

情

報

　

②

お

名

前

黄のしメールアドレス　*必ずご記入ください の

し

上
（仏式用） （神式用）

の

し

上

ふりがな TEL
の

し

下様

志
(仏式神式可）

偲び草

（神式）
*メールアドレスの記載がない場合は、ご注文内容のご確認および
 ご入金案内・発送のご連絡ができませんので必ずご記入ください。

水

引

蓮のし

ルーブル　　ネット販売専用　　注文書

ご

注

文

者

様

情

報

　

①

お

名

前

ふりがな TEL　*必ずご記入ください

お届け

希望日

*見本は当社のHPよりお選びください

のし（熨斗）

*ご希望に添えない場合もございます。その際はご連絡差し上げます。

様

（　　　　　　　　）　　　　　　　―　　　　　　　　
年 月 日

日中連絡先

（　　　　　　　　　　）　　　　　　　　　― *希望日は10営業日以降で承っております

ご

住

所

〒

差出人
その他③用　記入欄

故人 続柄

*  ③その他は備考欄にご記入ください。⑥簡易タイプには故人名、差出人名は入りません。

*　各宗派の例文および挨拶状・礼状の見本は当社のHPにてご確認下さい。

・ご注文内容・お支払方法、個別配送等の詳細は、注文書到着後

メールか 電話にて確認させていただきます。

・注文書を郵便で投函された場合、弊社到着まで数日かかる場合が

ございますので予めご承知ください。


